
 

  

Nükleer enerji çözüm değildir! 

Bir başka sorundur 

Akdeniz ve ortadoğu: barişin nükleersiz bölgesi 

 

Çernobil felaketiyle ilgili hafızanın zayıflaması ve iklim değişikliğinin davetiye 

çıkarması, artan petrol fiyatları, dünyayı yöneten güçlerin nükleer enerjiye dönme 

baskısını doğurmaktadır. Onlar enerjiyi kar elde etme amacına hizmet eden sıradan 

bir ürün olarak görüp, sınırlı kaynaklardan elde edilen ortak bir kaynak olarak 

değerlendirmezler. Akdeniz’i nükleer endüstri için geniş bir yatırım alanına 

dönüştürerek finansal ve jeopolitik etkinliklerini arttırmayı amaçlamaktadırlar.  

Bunlar güç sahibi olanların enerji tasarrufuna olan ilgisizliğinin ve Yenilenebilir 

Enerji Kaynakları yaklaşımına gösterdikleri umursamazlığın temel nedenlerini 

oluşturmaktadır.  

Nükleer enerji ne ucuzdur, ne güvenli, ne de ‘‘yeşil’’.  Çevre, yaşam ve barış için 

sürekli bir tehlikedir.  Akdeniz ve Ortadoğu’da nükleer planların doğurduğu risk 

giderek büyümektedir, bölgenin jeopolitik özelliği istikrarsızlık ve büyük belirsizlikle 

karakterizedir. 

Göz önünde bulundurulması gereken: 

- Nükleer atık yönetiminin çözümlenememiş olması, 

- Finansal, teknik kapasite ve deneyim yokluğu, 

- Söylendiği gibi nükleer enerjinin barışçıl kullanımı ile nükleer silah 

geliştirmenin arasındaki bağlantı, 

- Nükleer tesislere sabotaj ve ‘’gizli’’ saldırı olasılığı,  

- Öngörülemez nedenlerle meydana gelen kaza riskidir. 

Bizler, nükleer enerji santralleri yapımı amaçlarına geçit vermeyiz, zaten ısınmış 

olan bölgemizde bunu yapmak ateşle oynamak olacaktır. 

Kendi sınırları içinde nükleer reaktörler yapımına niyetlenen ülkeler, büyük bir 

sorumluluğu bu karara karşı çıkmayanlarla birlikte üstleneceklerdir.  

Biz sağlık, yaşam ve diğer ülkelerin yurttaşlarının geleceğini elinden alan her 

ülkenin hükümranlık haklarını kullanmasına karşı durmaktayız. 

Biz hükümetlerimizden politik inisiyatiflerini kullanarak özgün etkinliklerle gerginliği 

azaltmasını ve nükleer savaş ve çevresel felaketleri engellemelerini talep ediyoruz. 

Yeni nükleer enerji santrallerinin yapılmamasını talep ediyoruz. Biz Barışın 

Nükleersiz Bölgesine, Akdeniz ve Ortadoğu’ya sevdalıyız. 

 

Şimdiki ve gelecek nesiller için en azından bunu yapabiliriz.   
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Kampanya hakkinda ek bilgi www.mn3network.org 

Lutfen imzali dokumani suraya gonderin:  

Mediterranean No Nuclear Neighbourhood – MN3 Network, 4, Mitropoleos Street, TEE/Tm. Dodekanisou, P.C. 85100, Rhodes, GREECE 


